
Makita LS0816F pokosová pila se světlem 216mm,
1400W

» Stroje » Pily » Pokosové pily » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 01:21
1/2

Značka Makita 
Kód produktu LS0816F 
EAN 0197050001610 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Radiální křížová pila s maximální pracovní výškou
65 mm.
• Neustále přesné zobrazení řezné linky pomocí stínového
systému.
• Vybaveno vestavěnou materiálovou zastávkou.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-ls0816f-pokosova-pila-se-svetlem-216mm-1400w-1/1?shop=


Makita LS0816F pokosová pila se světlem 216mm,
1400W

» Stroje » Pily » Pokosové pily » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 01:21
2/2

Popis
S pilami LS0816F 230 V Radial Scope můžete vidět
materiál až do výšky 65 mm se stínovým systémem,
který nepřetržitě zobrazuje řezací čáru.
Najdete zde také vestavěné zastávku materiálu a
rozšiřitelné podpěry materiálu na obou stranách. Pro
řezací drážky můžete nastavit hloubku stop.
Křížová pilina je vybavena extrakčním bodem, kde
můžete připojit hadici vysavače. Nastavení mirche musí
být až 47 stupňů, s pevnými body na 15o, 22,5o, 31,6" a
45 stupňů.
Uživatelské výhody
• Kompaktní pokosová pila s kotoučem 216 mm.
• Spolehlivý motor 1200W.
• Robustní hliníková základna.
• Plynule nastavitelné úkosové řezy vlevo do 47°,
vpravo 0–2°.
• Nastavení základové desky vlevo i vpravo do 47°.
• Velká kapacita řezu – max 65 × 305mm.
• LED osvětlení pracovní plochy s označením linie řezu.

Rozsah dodávky
• Svislá svorkaí (JM00000432)

• Pilový kotouč (D-77344)
• Montažní klíč (JM00000445)
• Prachový vak (JM00000535)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 1400 W 
Hmotnost 13,9000 


